ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ»

 РЕШЕНИЕ

28 августа 2020года                                                                  №22а

[bookmark: _GoBack]Об утверждении графика работы избирательной комиссии сельского поселения «Билитуйское»  в период досрочного голосования на выборах главы сельского поселения «Билитуйское»

Избирательная комиссия сельского поселения РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы избирательной комиссии сельского поселения «Билитуйское» в период досрочного голосования на выборах главы сельского поселения «Билитуйское».
2. Опубликовать данное решение на сайте www.zabaikalskadm.ru в разделе «сельское поселение «Билитуйское»
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии Е.В. Влавацкую.

Председатель
избирательной комиссии                                                      Е.В. Влавацкая

Секретарь
избирательной комиссии                                                        А.Л. Дикусар

Время (режим) работы избирательной комиссии сельского поселения «Билитуйское» по проведению
досрочного голосования со 2 по 8 сентября 2020 года в помещении муниципальной избирательной комиссии с 9 по 12 сентября в участковой избирательной комиссии

	Наименование района муниципального образования
	Время (режим) работы муниципальной избирательной комиссии
	Время (режим) работы участковой избирательной комиссии

	Забайкальский район, п/ст. Билитуй
	02.09.2020-08.09.2020
16.00 – 20.00
мкр. Армейский,
 стр. 11
	09.09.2020-11.09.2020
16.00 – 20.00
12.09.2020
10.00-14.00
мкр. Армейский,
 стр. 11